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§ 69 

Idrottsprofilering av Farsta stadsdelsområde – uppföljning av  
beslut (Utl: 2011:117)                                                                               
Svar på skrivelse från Emilia Bjuggren (S) 
Dnr. 017-156-2014 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar enhälligt följande: 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlå-

tande. 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-04-25.  

Emilia Bjuggren (S) ställer i en skrivelse till idrottsnämnden två frågor angående 

kommunfullmäktiges beslut att idrottsprofilera Farsta stadsdelsnämndsområde. Bjuggren 

efterfrågar en redogörelse för vad som skett efter kommunfullmäktiges beslut, de tre berörda 

nämndernas förslag till målformuleringar, uppföljningsmått och prioritering av resurser samt 

konkreta förslag för hur det fortsatta genomförandet ser ut.  

 

En mängd aktiviteter har genomförts och genomförs inom ramen för idrottsprofileringen, 

bland annat Farsta Sportscamp, drop in-verksamheten Full fart i Farsta samt ett djupgående 

samarbete i skolorna med Idrottslyftet. Arbetet och prioriteringarna styrs framför allt av de 

målsättningar som finns i stadens idrottspolitiska program. Detta följs dels upp genom 

forskningsprojektet Ung livsstil, dels en extern utvärdering som följer upp huruvida arbetet 

speglar kommunfullmäktiges beslut. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande:  

Vi tackar förvaltningen för svaret på skrivelsen som redogör för ett stort antal aktiviteter 

som både genomförts och kommer genomföras fortsättningsvis med inriktning mot att sti-

mulera till fysisk aktivitet. Det är mycket glädjande. Det är också glädjande att en organi-

sation i tre nivåer har inrättats från styrning till den operativa nivån.  
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Det borgar för kontinuitet och långsiktighet som är så viktig för att nå förväntat resultat. 

Något vi saknar i svaret är just formulering av konkreta mål och resultat.  

 

Det är fortsatt viktigt, för att inte säga avgörande, att de resurser som förvaltningarna avsät-

ter, både i form av personal men också tilldelning av tider i idrottslokaler, ytor osv., 

fortsättningsvis tilldelas så att idrottsprofileringen kan fortsätta, också vad gäller den del av 

profileringsbeslutet som avser talangutveckling och elit. 

 

 

 

 

 

Erik Odenlid 

Nämndsekreterare 

 


